



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

RIVER ONLINE APS
BANEGÅRDSPLADSEN 4, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. november 2020

Jesper Riber Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	River Online ApS Banegårdspladsen 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 48 99 87
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jesper Riber Jensen Lars Juhl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af markedsføringsydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.508 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.745.259	9.962
Personaleomkostninger.....	1	-7.085.413	-8.506
Af- og nedskrivninger.....		-444.909	-374
DRIFTSRESULTAT		3.214.937	1.082
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	2	-1	-2
Andre finansielle indtægter.....	3	48.794	38
Andre finansielle omkostninger.....	4	-34.523	-10
RESULTAT FØR SKAT		3.229.207	1.108
Skat af årets resultat.....	5	-720.919	-246
ÅRETS RESULTAT		2.508.288	862
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		862.000	0
Overført resultat.....		1.646.288	862
I ALT		2.508.288	862

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		176.552	368
Indretning af lejede lokaler.....		13.400	20
Materielle anlægsaktiver.....	6	189.952	388
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Lejededpositum.....		200.788	174
Finansielle anlægsaktiver.....	7	200.788	174
ANLÆGSAKTIVER.....		390.740	562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.316.879	2.668
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		667.636	398
Udsudte skatteaktiver.....		28.903	10
Andre tilgodehavender.....		242.629	0
Periodeafgrænsningsposter.....		78.323	188
Tilgodehavender.....		3.334.370	3.264
Likvide beholdninger.....		4.377.890	1.850
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.712.260	5.114
AKTIVER.....		8.103.000	5.676

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		2.509.124	863
EGENKAPITAL.....	8	2.559.124	913
Feriepengeindefrysning.....		586.420	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	586.420	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.533.218	1.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		92.258	177
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		188.131	622
Selskabsskat.....		740.245	267
Anden gæld.....		2.403.604	1.894
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.957.456	4.763
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.543.876	4.763
PASSIVER.....		8.103.000	5.676
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2018/19: 18)			
Løn og gager.....	5.891.090	7.112	
Pensioner.....	394.963	423	
Andre omkostninger til social sikring.....	59.302	81	
Andre personaleomkostninger.....	740.058	890	
	7.085.413	8.506	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-1	-2	
	-1	-2	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48.794	38	
	48.794	38	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.523	10	
	34.523	10	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	740.245	267	
Regulering af udskudt skat.....	-19.326	-21	
	720.919	246	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....	912.976	33.500	
Kostpris 30. juni 2020.....	912.976	33.500	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	545.935	13.400	
Årets afskrivninger	190.489	6.700	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	736.424	20.100	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	176.552	13.400	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10**

Selskabet har overfor den tilknyttede virksomhed, CR Holding Danmark ApS, afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre dets fortsatte drift.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt omkring leje af ejendommen, Frederiksstadvej 1, 9200 Aalborg SV, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog kan lejemålet tidligst opsiges den 1. januar 2026. Den årlige husleje udgør 258 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for River Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
